PAGE

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Свердловская область
Глава муниципального образования
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.01.2023 № 4-п
с. Байкалово

О признании утратившим силу Постановления главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области  от №120-п от 25.04.2022 г. «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20 июля 2020 года № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области  от №120-п от 25.04.2022 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» с 1 января 2023 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения в сети «Интернет»:  www.bsposelenie.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

                      Д.В. Лыжин